
UCHWAŁA Nr XX/73/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wystąpienia   Gminy Puck  ze „Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 
Odnawialnej". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się o wystąpieniu  Gminy Puck   ze „Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 

Odnawialnej". 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr VII/69/08 Rady Gminy Puck z dnia 3 lipca 2008 roku w sprawie 

przystąpienia Gminy Puck  do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CABBB5E-F70C-4576-952B-45B9389B8425. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/73/25 RADY GMINY PUCK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


